
0 ••

UCHWAŁA Nr XV1.97.2016
RADY GMINY W IMIELNIE
z dnia 28 czerwca 2016r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty w drodze inkasa i wyznaczenia
inkasentów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.l, art.42 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) oraz art. 61
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst
Dz. U. z 2016r. poz. 250 ) w zw. z art.9, art.28 94 i art.47 9 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
- Ordynacja podatkowa (jednolity tekst Dz. U. z 2015r., poz.613 z późno zm.) Rada Gminy
w Imielnie uchwala co następuje:

9 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na których powstają odpady
komunalne.
9 2. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych w drodze inkasa
nie wyklucza regulowania opłaty na właściwy rachunek bankowy gminy Imielno
9 3. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się osobom, które są
wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
94. Miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych na których powstają odpady
komunalne uiszcza się przez właścicieli z góry bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy
miesiące kalendarzowe w terminach:

1) za miesiące styczeń, luty, marzec - do 15 marca danego roku,
2) za miesiące kwiecień, maj, czerwiec - do 15 maja danego roku,
3) za miesiące lipiec, sierpień, wrzesień - do 15 września danego roku,
4) za miesiące październik, listopad, grudzień - do 15 listopada danego roku.

9 5. Inkasenci zobowiązani są do dokonywania pobranych wpłat na rachunek bankowy
Urzędu Gminy w Imielnie w terminie 10 dni roboczych po upływie terminu płatności raty.
9 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy kwot zainkasowanych.
9 7. Traci moc uchwała Nr XX11/144/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 14 czerwca 2013 roku
w sprawie terminu i częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.
9 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Imielnie
99. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

wiceprze0~czący Rady Gminy

G'a6'~'tJeka



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XV1.97.2016

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 28 czerwca 2016r.

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię
1 Bełk Tutaj Jan
2 Borszowice Podsiadło Grzegorz
3 Dalechowy Adamus Wiesław
4 Dzierszyn Koziński Adam
5 Grudzyny Olszewska Aneta
6 Helenówka Strojecki Bronisław
7 Imielno Stachurski Sebastian
8 Imielnica Grzelec Tadeusz
9 Jakubów Czarnecki Jan
10 Karczunek Fatyga Joanna
11 Kawęczyn Kowalczyk Krzysztof
12 Mierzwin Kośmider Tadeusz
13 Motkowice Kukuryk Stanisław
14 Opatkowice Drewniane Win kler Zdzisław
15 Opatkowice Murowane Pietrzyk Kamil
16 Opatkowice Pojałowskie i Cysterskie Gabryś Tadeusz
17 Rajchotka Blicharska Ewa
18 Sobowice Toporski Jerzy
19 Stawy Kowalczyk Stanisław
20 Wygoda KaszaPelagia
21 Zegartowice Marszałek Piotr


	00000001
	00000002

